2

[image: image1.png]\L. d

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

начальника Департамента городского хозяйства

Администрации города Вологды

От  21 сентября 2023 года

                      №        211

О внесении изменения в распоряжение начальника
Департамента городского хозяйства Администрации города Вологды
от 25 января 2022 года № 11
На основании статей 32, 86, 89 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» (с последующими изменениями), подпунктов 2.3.1, 2.4.3 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского округа города Вологды, утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 20 июня 2019 года № 719
(с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды, постановления Администрации города Вологды от 16 марта
2010 года № 923 «О наделении правом подписания муниципальных правовых актов по отдельным вопросам, отнесенным к полномочиям Администрации города Вологды» (с последующими изменениями):

1. Внести изменение в  распоряжение начальника  Департамента городского хозяйства Администрации города Вологды от 25 января 2022 года № 11
«О признании многоквартирного дома по адресу: г. Вологда,  ул. Прядильщиков,
д. 6 аварийным и подлежащим сносу», дополнив новым пунктом 11 следующего содержания:
«11. Считать датой признания многоквартирного дома по адресу: г. Вологда, ул. Прядильщиков, д. 6 аварийным и подлежащим сносу - 10 ноября 2021 года.».
2. Департаменту городского хозяйства Администрации города Вологды направить в 5-дневный срок со дня принятия настоящего распоряжения
 по 1 экземпляру настоящего распоряжения заявителю и в Государственную жилищную инспекцию Вологодской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Департамент городского хозяйства Администрации города Вологды.

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник Департамента
городского хозяйства
Администрации города Вологды                                                                Л.В. Степанов